



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

CAPITAL ESTATE DEVELOPMENT APS

C/O EMJ-ATCON GREENLAND A/S, PUKUFFIK 17, POSTBOKS 130, 3905 NUUSSUAQ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2024

Dan Lyngholm Sørensen Budek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Capital Estate Development ApS c/o EMJ-Atcon Greenland A/S, Pukuffik 17 Postboks 130 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 88 63 57 Stiftet: 27. november 2016 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dan Lyngholm Sørensen Budek, formand Jørn Madsen Bo Riis Eriksen Jes Nicolaj Sørensen Michael Marcussen
Direktion	Michael Marcussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af byggeprojekter samt udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et overskud på 1.026 t.kr. mod et overskud på 3.969 t.kr. sidste år, og selskabet balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.312 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.572.296	2.520.657
Af- og nedskrivninger.....		-686.543	-469.126
DRIFTSRESULTAT		2.885.753	2.051.531
Andre finansielle indtægter.....		9.823	3.763.915
Andre finansielle omkostninger.....		-1.367.360	-1.731.874
RESULTAT FØR SKAT		1.528.216	4.083.572
Skat af årets resultat.....	1	-382.031	-387.143
ÅRETS RESULTAT		1.146.185	3.696.429
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.146.185	3.696.429
I ALT		1.146.185	3.696.429

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		33.395.000	22.759.039
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	16.879.302
Materielle anlægsaktiver.....	2	33.395.000	39.638.341
ANLÆGSAKTIVER.....		33.395.000	39.638.341
Periodeafgrænsningsposter.....		59.795	64.311
Tilgodehavender.....		59.795	64.311
Likvide beholdninger.....		209.171	1.247.487
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		268.966	1.311.798
AKTIVER.....		33.663.966	40.950.139

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		6.181.535	5.035.350
EGENKAPITAL.....		6.431.535	5.285.350
Hensættelse til udskudt skat.....		1.158.666	777.335
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.158.666	777.335
Gæld til realkreditinstitutter.....		20.674.581	16.844.900
Gæld til pengeinstitutter.....		3.659.974	0
Anden gæld.....		642.900	595.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	24.977.455	17.440.400
Gæld til pengeinstitutter.....		326.132	255.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		732.390	711.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.088	16.480.896
Selskabsskat.....		700	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.096.310	17.447.054
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		26.073.765	34.887.454
PASSIVER.....		33.663.966	40.950.139
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	250.000	5.035.350	5.285.350
Forslag til resultatdisponering.....		1.146.185	1.146.185
Egenkapital 31. december 2023.....	250.000	6.181.535	6.431.535

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	700	0		
Regulering af udskudt skat.....	381.331	387.143		
	382.031	387.143		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Mat.anlægsaktiv		
		Grunde og r under udførelse		
		bygninger og forudbet.		
Kostpris 1. januar 2023.....	25.573.795	16.879.302		
Overførsel.....	16.983.756	-16.983.756		
Tilgang.....	0	104.454		
Afgang.....	-5.661.252	0		
Kostpris 31. december 2023.....	36.896.299	0		
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	 2.814.756			
Årets afskrivninger	686.543			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	3.501.299			
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	 33.395.000	0		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	21.000.713	326.132	19.275.355	17.100.000
Gæld til pengeinstitutter.....	3.659.974	0	0	0
Anden gæld.....	642.900	0	0	595.500
	25.303.587	326.132	19.275.355	17.695.500
 Eventualposter mv.				 4
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.				
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 27.662 t.kr.				
 Medarbejderforhold				 6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1			1
